
Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

E19155 Kap Seehecht mit Haut 170 -230 g MSC 5 kg 5 kg € 39,75 € 7,95

E2011 Zanderfilet 120 - 170 g 5 kg 5 kg € 44,75 € 8,95

E02626 Seesaiblingsfilet mit Haut PBO 250 - 450 g 5 kg 5 kg € 84,50 € 16,90

E17171 Thunfisch Steaks ohne Haut 60 x 150 g 9 kg € 92,50 € 1,54

E18132 Matjes-Heringsdoppelfilet natürlich gereift - ab Mitte Jänner 80 x 90 g 7,2 kg € 59,40 € 0,74

Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

Y99092 Fisch Nuggets MSC (100 % Alaska Seelachsfilet im Backteig) 162 x 25 g 4 kg € 29,16 € 0,18

Y93190 Käpt'n Iglo Fischstäbchen MSC 166 x 30 g 5 kg € 34,86 € 0,21

Y91720 Pazif. Scholle Naturfilet MSC 100 - 120 g 5 kg 5 kg € 54,95 € 10,99

Y92940 Zarte Mischung (Babykarotten, Erbsen, Mais) 2 x 2,5 kg 5 kg € 14,95 € 2,99

Y90090 Gemüse-Schnitzel vorgebacken 66 x 75 g 4,95 kg € 32,34 € 0,49

Y82619 Grießnockerl vorgekocht 150 x 33 g 5 kg € 30,00 € 0,20

Y91310 Grammelknödel 50 x 100 g 5 kg € 37,00 € 0,74

Y91330 Selchfleischknödel 50 x 100 g 5 kg € 29,50 € 0,59

Y82730 Topfenknödel mit Brösel-Zucker-Gemisch 60 x 50 g 3 kg € 26,40 € 0,44

Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

BL2007 Pommes 10 mm 4 x 2,5 kg 10 kg € 30,53 € 3,05

BL2038 Kartoffelspalten mit Schale ungewürzt 4 x 2,5 kg 10 kg € 36,69 € 3,67

BL9001 Kartoffelkroketten 2 x 2,5 kg 5 kg € 20,03 € 4,01

BL4288 Zwiebelwürfel 10 mm 4 x 2,5 kg 10 kg € 39,99 € 4,00

BL3504 Gnocchi VEGAN 10 x 1 kg 10 kg € 53,61 € 5,36

BL4444 Marktgemüse (Karotten, Broccoli, Karfiol) 4 x 2,5 kg 10 kg € 51,21 € 5,12

BL31028 Strudelteig VEGAN 5 x 1 kg 5 kg € 74,31 € 14,86

BL32207 Apfelstrudel Blätterteig ungebacken, im Ganzen VEGAN - 20 % 10 x 1 kg 10 kg € 56,18 € 5,62

BL20153 Topfenpalatschinken 17 cm 20 x 100 g 2 kg € 22,05 € 1,10

BL32276 Topfenstrudel Blätterteig ungebacken, im Ganzen VEGAN - 20 % 10 x 1 kg 10 kg € 67,00 € 6,70

BL20221 Schokowürfel 200 x 22,5 g 4,5 kg € 134,78 € 0,67

BL20220 Punschwürfel 200 x 30 g 6 kg € 133,99 € 0,67

Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

CL1032 Heumilchtopfenstrudel gezogen, gebacken, portioniert 30 x 150 g 4,5 kg € 67,36 € 2,25

CL1005 K&K Kaiserschmarrn Portionsbeutel 20 x 330 g 6,6 kg € 62,46 € 3,12

CL1009 Schokolade-Nuss-Kuchen 25 x 100 g 2,5 kg € 34,17 € 1,37

CL1019K Topfenknödel ungefüllt 120 x 50 g 6 kg € 67,02 € 0,56

CL4023K Karotten-Hirselaibchen vorgebacken, glutenfrei 100 x 50 g 5 kg € 71,16 € 0,71

CL4060K Spinat-Käse-Knödel 172 x 35 g 6 kg € 99,33 € 0,58

CL4080K Frittaten 5 x 1 kg 5 kg € 46,45 € 9,29

Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

ED275 SG-Mini-Krapfen Mischkiste 4-fach sortiert 80 x 38 g 3,04 kg € 41,54 € 0,52

ED782 SG-Mini-Krapfen bunte Mischung 80 x 38 g 3,04 kg € 51,34 € 0,64

ED2908 SG-Micro-Krapfen Mischkiste 3-fach sortiert 84 x 25 g 2,1 kg € 49,74 € 0,59

ED3040 SG-Mini-Apfelschnecke 69 x 40 g 2,76 kg € 44,22 € 0,64

ED1973 SG-Mini-Krapfen mit Himbeer-Johannisbeerfüllung 100 x 36 g 3,6 kg € 44,46 € 0,45

ED2622 SG-Mini-Donut-Box ungefüllt 4-fach sortiert 36 x 31 g 1,12 kg € 27,38 € 0,76

ED1736 Baby-Donut-Mischkiste 3-fach sortiert 150 x 12 g 1,8 kg € 68,85 € 0,46

ED4100 SG-Mini-Spritzringe mit Zimt-Zucker 84 x 15 g 1,26 kg € 40,98 € 0,49

ED1710 SG-Buttermilchbällchen 150 x 15 g 2,25 kg € 45,90 € 0,31

ED2416 SG-Topfenbällchen 90 x 25 g 2,25 kg € 44,55 € 0,50

ED1460 SG-Mikro-Topfenbällchen 180 x 12 g 2,16 kg € 38,56 € 0,21

EDS62705 Digitaler Nutella Dispenser € 340,00 € 340,00

EDS62707 Nutella Refill Pack für Nutella Dispenser System 12 x 1 kg 12 kg € 142,80 € 11,90

Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

S231 Küchenchef Tafelöl 10 l 1 Kanne € 14,90 € 1,49

EB11241 Mandeltarta Karamell glutenfrei 12 x 80 g 960 g € 18,90 € 1,58
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